

# **CHRISTIAN FOG HOLDING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/03/2014**

---

**Christian Fog**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHRISTIAN FOG HOLDING ApS  
Birkerød Kongevej 56  
3460 Birkerød

CVR-nr: 31266599  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Revisor**

MAZARS DENMARK STATS AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Østerfælled Torv 10  
2100 København Ø  
CVR-nr: 31061741

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet har p.t. en ejerandel i Mogens Fog A/S og Mogens Fog Invest ApS på 49 %.

## Usikkerheder ved indregning og måling på datterselskaberne

Selskabet er ikke påvirket af usikkerhed relateret til indregning og måling.

For yderligere omtale af selskabets kapital- og indtjeningsforhold henvises til note 4 i årsregnskabet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2012/2013 omfatter resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2012 - 30. september 2013 og balance pr. 30. september 2013 med tilhørende noter.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På baggrund af de forhold, der er beskrevet i det efterfølgende afsnit, har selskabets ledelse valgt at nedskrive kapitalandele i de associerede virksomheder til kr. 0 i regnskabsåret 2012/2013. Nedskrivningen påvirker resultatopgørelsen negativt med kr. 798.211

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

De associerede virksomheder har efter regnskabsårets udløb afhændet sine aktiviteter og ledelsen i de associerede virksomheder har besluttet, at selskaberne vil blive likvideret i løbet af 2014.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder i øvrigt, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et nulresultat for regnskabsåret 2013/2014.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-798.211	-1.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-798.211</b>	<b>-1.250</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-798.211</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-120.804
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-3.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-798.211</b>	<b>-125.054</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-798.211</b>	<b>-125.054</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-798.211</b>	<b>-125.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-798.211	-125.054
<b>I alt</b> .....		<b>-798.211</b>	<b>-125.054</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	798.211
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>798.211</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>798.211</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>798.211</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Overført resultat .....		-179.114	619.097
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-54.114</b>	<b>744.097</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		54.114	54.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.114</b>	<b>54.114</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.114</b>	<b>54.114</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>798.211</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.861.146
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.861.146</b>
Nettoopskrivninger primo	-1.062.935
Andel i årets resultat jf. note	-798.211
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.861.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Bogført værdi</b>	<b>Årets regulering</b>
Mogens Fog A/S, Rudersdal	49%	0	-726.244
Mogens Fog Invest ApS, Rudersdal	49%	0	-71.967

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	619.097	0	744.097
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-798.211	0	-798.211
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-179.114</b>	<b>0</b>	<b>-54.114</b>

### **3. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er tabt pr. 30. september 2013 og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der tilføres likviditet til betaling af selskabets forfaldne og kommende gældsforpligtelser.

Der er efter regnskabsårets udløb indgået aftale med bankforbindelse om afvikling af engagement i forbindelse af salg af aktivitet i associeret virksomhed.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparten i Mogens Fog Invest ApS er håndpantet og der er stillet ubegrænset kaution for tilknyttede virksomheders bankengagementer på max kr. 10,65 mio..

Herudover har selskabet ikke påtaget sig eventualforpligtelser, pantsætninger eller sikkerhedsstillelser ud over, hvad der fremgår af årsrapporten.